

Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Výsadba dřevin				
Hloubení jamek obj. 0,4 m3 s výměnou půdy na 50%	ks	40	350,00 Kč	14 000,00 Kč
Výsadba stromů s balem ok 10-12 cm, výška nasazení koruny 180 cm	ks	40	320,00 Kč	12 800,00 Kč
Kotvení stromů dvěma kůly průměr 8 cm, výšky 2 m	ks	40	140,00 Kč	5 600,00 Kč
Zhotovení obalu jutou	ks	40	30,00 Kč	1 200,00 Kč
Juta	mb	160	20,00 Kč	3 200,00 Kč
Pásek na uvázání	mb	60	10,00 Kč	600,00 Kč
Mulčování kůrou 8 cm výšky	ks	40	70,00 Kč	2 800,00 Kč
Mulčovací kůra	m3	6,43	890,00 Kč	5 723,34 Kč
Přihnojení + hydrosorbent	ks	40	80,00 Kč	3 200,00 Kč
Ochrana proti poškození krčku	ks	40	20,00 Kč	800,00 Kč
Výsadbový materiál				63 010,00 Kč
			celkem	112 933,34 Kč

DPH 23 716,00 Kč

Celkem za práci i materiál 136 649,34 Kč

před výsadbou bude v místě jam odstraněn travní drn, který bude od všech stromů zhotovitelem uložen na jednu hromadu, šířka výsadbových jam bude min 70 cm, výška dle výšky balu, ostatní postupy se budou řídit standardem výsadba stromů a normami - pro okrasné dřeviny platí nezávazná norma ČSN 46 4902-1, rostliny a jejich výsadba se řídí normou ČSN 83 9021.